iussionis vocem Petrus et Andreas relictis retibus secuti sunt ... - ... quid vilius cum emitur quid carius cum possidetur. MIGNE PL 76, Sp. 1093-1094. Siehe: Réginald GRÉGOIRE, Homélieaires liturgiques médiévaux, Spoleto 1980, S. 472, Nr. 98. (5vb-6vb) De passione sancti Andreae. *Sanctus Andreas pendens in cruce astantes et Stridonem fratrem Egee in fide Christi confortabat qui euntes ad egeam dixerunt ... - ... timore percussi crediderunt domino cui est honor et gloria in secula seculorum, amen.* Vgl. BHL 1, S. 71, Nr. 428. (6vb-7rb) Gregorius Turonensis, Acta Andreae (excerptum). [B]eatus Andreas apostolus dixit fratribus suis: *audite dilectissimi sompnum meum [Gn 37,6] videbam et ecce mons magnus erat in sublimi elatus qui nichil super se de terrenis rebus habebat ... - ... verus deus permanens in secula seculorum, amen.* Aus der Andreas-Vita Gregors von Tours (MGH SS rerum Merovingicarum 1,2, Hannover 1885, S. 371-396, S. 387, Z. 25-41). ... - ... (180va-180vb) Am linken Seitenrand vorgeschriebener Text der Rubrik >*Sabbato in vigilia pasche legenda*<. [M]isericordie domini quia non sumus consumpti ... - ... nec pepercisti [Lam 2,22-3,43]. (180vb-181ra) *Recordare domine et vide quid acciderit ... - ... ligno corruerunt* [Lam 5,1-13]. (181rb-181va) Augustinus, Enarrationes in Psalmos, Ps 63. *Quid sequitur. Sagitte infancium facte sunt plage eorum* [Ps 63,8] *ubi est illa sevicia ... - ... accessit homo et cor altum et exaltatus est deus.* MIGNE PL 36, Sp. 767-768. (181va-182va) *Lectio. Christus assistens ... - ... ubi autem horum remissio iam non oblatio pro peccato* [Hbr 9,11-10,18]. Homilien und Lesungen zu den Jahres- und Heiligenfesten (de tempore et de sanctis) vom Vortag der Festtage des Hl. Andreas (29. Nov.) bis Karsamstag, d.h. von der Adventszeit bis zur österlichen Zeit bis unmittelbar vor Ostersonntag. Darin auch Die Vita des Hl. Valerius (BHL 8498) auf 112r-113v (Ernst WINHELLER, Die Lebensbeschreibungen der vorkarolingischen Bischöfe von Trier, Bonn 1935 [Rheinisches Archiv, 27], S. 31, Hs. genannt).

Rubrik (*incipit*): -

Incipit: 1ra *In illo tempore stabat Iohannes ...* [Io 1,35]. *Tanta ac talis est divine scripture sublimitas ...*

Weitere Initien: 2ra *Beatus Andreas de vico Bethsaida provincie Galilee, patre Iohanne genitus, frater fuit Symonis Petri ...* ;

Explicit: 182va ... *ubi autem horum remissio iam non oblatio pro peccato* [Hbr 9,11-10,18].

Edition / Textausgabe: S.o. Angaben zum Inhalt, jeweils bei den Einzeltexten.